

June 11, 2021

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, MUMBAI - 400 001
BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor, Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI - 400 051 **NSE Symbol: BOMDYEING**

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspapers clippings of Notice to Shareholders.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper clippings of the Notice to Shareholders pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, published in The Free Press Journal and Navshakti on Friday, 11th June, 2021.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

SANJIVE ARORA Company Secretary

Encl: As above















THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai – 400001.

Email: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com
Phone: (91) (22) 66620000; Fax: (91) (22) 66192001

Website: www.bombaydyeing.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)
Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to
Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is for the information of the shareholders of the Company pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has, so far transferred to the IEPF Authority on respective due dates, all shares in respect of which dividend(s) for the financial year 2012-13 or before had remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more. In view of the partial nationwide lockdown due to outbreak of COVID-19 Pandemic, the Company is unable to send individual notices to those shareholders who have not claimed their dividend for: (a) seven consecutive years or more; & (b) financial year 2013-14 and to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2021-22 for taking appropriate action. The Company shall dispatch notices to aforesaid shareholders at their registered address if the lockdown is lifted completely and normalcy resumes.

The Company is now communicating through email individually to the concerned shareholders whose email ids are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agents and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during financial year 2021-22.

Details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF will be available on the website of the Company at www.bombaydyeing.com. Shareholders are requested to refer to the Company's website under "Investors Section - Transfer of Shares to IEPF" to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 9th August, 2021, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialize and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact Mr. Ganesh Chandra Patro, Senior Manager, M/s. KFin Technologies Private Limited (erstwhile known as Karvy Fintech Private Limited), the Company's Registrar and Share Transfer Agents, at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032, Telangana. Toll free number: 1- 800-309-4001 (from 9:00 a.m. to 6:00 p.m.); Email- einward.ris@kfintech.com

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

Sd/-

SANJIVE ARORA Company Secretary

Place: Mumbai Date: June 10, 2021

दी बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

(सीआयएनः एल१७१२०एमएच१८७९पीएलसी००००३७) नोंदणीकृत कार्यालयः नेव्हील हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई–४०० ००१. ईमेलः grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com दूर.: (९१) (२२) ६६६२००००, फॅक्सः (९१) (२२) ६६१९२००१ वेबसाईटः www.bombaydyeing.com

सूचना

(कंपनीच्या समभाग धारकांच्या माहितीसाठी) विषयः इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेकशन फंड (आयईपीएफ) ऑथॉरिटीकडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

ही सूचना सुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेकशन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ (''रुल्स'') च्या तरतुर्दीनुसार कंपनीच्या भागधारकांच्या माहितीसाठी दिलेली आहे.

अन्य बाबींसोबत रुल्स मध्ये सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान केलेला नाही किंवा त्यावर दावा केलेला नाही ते सर्व शेअर्स इन्ट्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेकशन फंड (आयईपीएफ) ऑथॉरिटीच्या नावांत हस्तांतरित करण्याच्या तरतुदी आहेत.

रुल्समध्ये मांडलेल्या वेगवेगळ्या आवश्यकतांचे पालन करत कंपनीने अजुनपर्यंत सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील आर्थिक वर्ष २०१२-१३ साठीचा किंवा त्यापूर्वीचा लाभांश प्रदान न होता किंवा दावा न करता पडून आहे ते सर्व शेअर्स त्या त्या नियत तारखांना आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतिरत केले आहेत. कोव्हीड-१९ साथरोगाच्या प्रादुर्भावामुळे असलेल्या देशव्यापी टाळेबंदीला विचारांत घेऊन कंपनीला ज्यांनी (ए) सलग सात किंवा जास्त वर्षे व (बी) आर्थिक वर्ष २०१३-१४ साठी त्यांच्या लाभांशावर दावा केलेला नाही त्या भागधारकांना आणि योग्य कृती करण्याकरिता आर्थिक वर्ष २०२१-२२ दरम्यान आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतिरत होण्यास ज्यांचे शेअर्स पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक सूचना पाठवणे शक्य झालेले नाही. जर टाळेबंदी पूर्णपणे उठवली आणि परिस्थिती सामान्य झाली तर कंपनी उपरोक्त भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यावर सूचना पाठवेल. कंपनी आता आर्थिक वर्ष २०२१-२२ मध्ये आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतिरत होण्यास ज्यांचे शेअर्स पात्र ठरले आहेत आणि कंपनी/रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंटस कडे ज्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना वैयक्तिकरित्या ई-मेल ने कळवत आहे.

असे भागधारक आणि आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होणारे शेअर्स यांचे तपशील कंपनीच्या वेबसाईट www.bombaydyeing.com वर उपलब्ध आहेत. रोकड न केलेले लाभांश व आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले शेअर्स यांचे तपशील पडताळण्यासाठी भागधारकांनी कृपया "इन्व्हेस्टर सेक्शन – ट्रान्स्फर ऑफ शेअर्स टू आयईपीएफ" अंतर्गत कपंनीची वेबसाईट पाहावी.

भागधारकांनी ध्यानांत ठेवावे की, रुल्स अंतर्गत विहित प्रक्रिया अनुसरुन अशा शेअर्सवर उपार्जित सर्व लाभांसह दावा न केलेले लाभांश आणि आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित झालेले शेअर्स दोन्हीही ते आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून परत मागू शकतात.

प्रत्यक्ष पध्दतीने शेअर्स धारण करणारे आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होणार आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी ध्यानांत ठेवावे की, रुल्सप्रमाणे डिमटेरिअलायझेशन करून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतरित करण्याकरिता त्यांनी धारण केलेल्या मूळ भाग प्रमाणपत्रांच्या बदल्यांत कंपनी नवी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करेल आणि असे जारी केल्यावर त्यांच्या नावात असणारी मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रह होतील आणि अपराक्रम असल्याचे समजले जाईल. भागधारकांनी पुढे ध्यानांत ठेवावे की, कंपनीने तिच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेले तपशील म्हणजे रुल्स नुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतरित करण्याकरिता कंपनीकडून नवी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करण्यासंबंधात दिलेली पर्याप्त स्वना समजावी.

जर कंपनीला ९ ऑगस्ट, २०२१ पर्यत संबंधित भागधारकांकडू कोणतीही माहिती मिळाली नाही तर रुल्स मध्ये मांडलेल्या आवश्यकतांचे पालन करण्याकरिता कंपनी रुल्स मधील निर्धारित प्रक्रियेप्रमाणे नियत तारखेपर्यंत शेअर्स डिमटेरिअलाईज करुन कॉर्पोरेट ॲक्शन च्या माध्यमातून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित करेल.

जर भागधारकांना उक्त प्रकरणी आणि रुल्स बाबत काही चौकशी करायची असेल तर ते श्री. गणेश चंद्रा पाट्रो, मे. केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची कार्व्ही फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड), कगंनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंटस यांच्याशी सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, फायनान्शीअल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैद्राबाद-५०००३२, तेलंगणा. टोल फ्री क्रमांकः १-८००-३०९-४००१ (स. ९.०० ते सं. ६.००) ईमेलः einward.ris@kfintech.com येथे संपर्क साधू शकतात.

दी बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्यु. कं. लि. करिता

सही/-संजीवे अरोरा कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाणः मुंबई दिनांकः १० जून, २०२१